檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：黃詩尤

聯絡電話：(02)87897729

電子郵件：shihyou@mail.pcc.gov.tw

傳　　真：(02)87897724

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國102年5月22日

發文字號：工程管字第10200182470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(102182470-1.PDF)

主旨：檢送本會彙編之「公共建設計畫執行作業手冊」，請 查

照。

說明：

一、依據立法院第8屆第3會期102年3月13日交通委員會第2次

全體委員會議決議辦理。

二、本作業手冊期以提供貴機關辦理重大公共建設計畫等業務

執行或推動之參採，協助機關人員執行程序概念明晰及正

確化，並能善用管道、尋求主管機關專案小組協助，提升

行政作業正確性與時效性，俾使工程如期竣事。

正本：行政院各部會行處局署、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、

高雄市政府、各縣市政府

副本：本會企劃處、技術處、中央採購稽核小組、採購申訴審議委員會、工程管理處(

以上均含附件) 2013/05/22
16:44:03

臺北市政府 1020522

*AAAA10211813400*